
Spielklassen Bezirk Heidelberg 2014/15

Mädchen (U18) Kreisliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC Ketsch 6 6 0 0 18:1 +17 12:0
2 SG Heidelberg-Neuenheim 5 3 0 2 10:8 +2 6:4
3 TTC Edingen-Neckarhausen 5 2 0 3 8:9 -1 4:6
4 TV Dielheim 6 0 0 6 0:18 -18 0:12

 

Bemerkungen
1. Spieltag: 05.10.2014, 15:00, Ketsch 2. Spieltag: 19.10.2014,
11:00, Edingen 3. Spieltag: 16.11.2014, 14:00, Heidelberg
Spiellokal: Wilckensschule, Vangerowstraße 9, 69115 Heidelberg

Spielleiter-Kontaktadresse
Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234 Dielheim, Mobil: 0151
62345242, Tel.: 06222 386696, Geschäft: 06227 7 60136, Fax
Geschäft: 06227 78 39699, manuel_pastorini@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.10.2014 15:15 v (1)

15:15 v (1)
16:05 v (1)
16:05 v (1)

SG Heidelberg-Neuenheim
1. TTC Ketsch
SG Heidelberg-Neuenheim
TV Dielheim

TV Dielheim
TTC Edingen-Neckarhausen
1. TTC Ketsch
TTC Edingen-Neckarhausen

3:0
3:0
0:3
0:3

So. 19.10.2014 11:00 (1)
11:00 (1)

1. TTC Ketsch
TTC Edingen-Neckarhausen

TV Dielheim
SG Heidelberg-Neuenheim

3:0
 

So. 16.11.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
15:05 v (1)
15:20 v (1)
16:40 v (1)
16:40 v (1)

TTC Edingen-Neckarhausen
TV Dielheim
TTC Edingen-Neckarhausen
1. TTC Ketsch
TV Dielheim
SG Heidelberg-Neuenheim

1. TTC Ketsch
SG Heidelberg-Neuenheim
TV Dielheim
SG Heidelberg-Neuenheim
1. TTC Ketsch
TTC Edingen-Neckarhausen

0:3
0:3
3:0
3:1
0:3
3:2
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